E Similiq; mō r ea p̄stitutio quā
pro augēdis tā dotib; q; ate nupti-
as donationib; fecim; : itacta illiba-
taq; p̄seruet: oib; videlz que de sim-
plicib; donatiōib; inter marituz r
vrozē cōstante m̄fimonio vel a ve-
teribus; vel a nobis statuta sunt in
suo roboze duraturis.

I *Auten*. vt spō. lar.
in p̄ncipio
coll. ix. Cōstitutio. j. r in aut. vt fra-
filij. §. illō quoqz. col. ix. Cōstitut. vij.

E Ista aut. p̄inet ius positiuū. p̄dō p̄-
mittit quoddā p̄ambulū: scz q; donatio p̄-
pter nuptias est specialis p̄tract; id est pro-
pri; distinct; valid; r iustus. Secūdo sub-
dit q; vbi facta est donatio ppter nuptias
in qua est appositū pactū de lucrādo cōsi-
mili pacto dotis mulier q; nō insinuat dona-
tionē ppter nuptias nō meret penā quin
existētē p̄ditione lucret sed vir qui nō insi-
nuat meretur penā q; sibi nō p̄dest pactuz
lucrādo dotis. h. d. Bal.

E Decursum est: vt sponsali-
tia; largitas specialis; sit con-
tractus: nec insinuationem; deside-
ret etiam si ab alio detur: lz in; viri
personam donatio fiat quatenus
ipse hunc contractū cōscribat hoc
q; tum; ad mulierem. **E** At si vir
vel alius qui dederit eam non in-
sinuet: cum; ea sit quātitas: r pacta
dotalium concedant; parti viri nul-
lam super eis habere vir actionez.

D *Alter* donatiōez ppter nu-
ptias quā p̄tulit in vrozem
non cogit fuare liberis p̄ioris ma-
trimonij. r si ad scōdas nuptias mi-
grauerit: aliud est si apō maritū ali-
quid ex dote ē: vel apud mulierē ex
donatiōe resedit. **E** Illud em̄ sua
re liberis p̄ioris matrimonij dō.

I *Auten*. de equali.
do. §. aliō.
collatione. vij. Cōstitu. x.

N *anc* inhibet diminutio ne
fraus fiat liberis p̄ioris m̄fi-
monij: quoz vnicuiqz etiā cui min;
datū est dare tantū cogit quantum
scōde vrozi. ita etiā a parte vrozis.

finautem. r. ff. de adm. tu. l. iij. §. fi.

S In nuptijs. nō subscript. hoc videt hodie qnq; contra. vt in au-
ten. sed nouo iure. que est. j. eo.

L *ibertum*. coniugem. quondam.

E Accusare poteris. quicunq; sis. l. de stupro vel adulterio
vel sacrilegio nisi vilis
eēt talis femia: vt. ff. e.
si patrono. q est cōtra.
E Cōgruentē. l. extra
ordinem suo officio fm
quosdam.

E Quando super maritāda p̄nalla vis/
cordant p̄ sanguinei r tutor: arbitriū iudi-
cis est necessarium. qui d; eligere qd est vti-
li; puella r nō pati qd est inutile. h. d. Bal.

E *Impa*. Sene. r Anto. aa. p̄oz.
Tit. iij. Lex. i.

E *Am* de nuptijs; pu-
elle q̄rit: nec in; er tu-
tozē r matrē et p̄pin-
quos de eligēdo fu-
turo marito conuenit: arbitriū
p̄fedis. p̄uicie necessarium est.